第 2 回理事会 連絡第 3号会員拡大中間報告依頼の件

神奈川県パークゴルフ協会連合会所属協会

大会実行委員の皆様

連合会理事の皆様

事務局及び連絡員の方から出席対象者にお伝え願います。

標記の件

5 月 22 日総会で決議頂いた、会員拡大推進について

8 月 27 日の第 2 回理事会

連絡第３号、会員拡大関係（各協会から中間報告）

で中間報告依頼をさせて頂きます。

【依頼内容】

1．会員拡大申請書未提出 2 協会の判断：今後提出予定の有無

2．既に提出された 12 協会：

1）中間報告

①現在の会員増減数：(例)＋3 等

②会員拡大、減少理由：(例)正会員）－1，準会員）＋1，特別会員）＋3

高齢化で退会、協会賛同、住所違いの兄弟でプレー希望等

3．添付別紙に記載して、若しくは上記内容をメールにて 8 月 23 日迄に返信願いま

す。

4．8 月 27 日、当日各協会理事から 1～2 分で簡単な中間状況説明をお願い致しま

す。

神奈川県パークゴルフ協会連合会

事務局長

露木祐二

第２回理事会　　連絡第3号　【事前確認用】

令和4年度会員拡大推進申請状況及び中間報告管理表 N-2022.8.27

① ② ③ ④ ⑤

会員数

R4年3月1日

R4年度拡大

目標会員数

R5年度予測

会員数

申請書

提出日

助成金

支払

会員数

増減
拡大、減少理由

①＋② 期限

1 開成町PG協会 53 7 60 5月3日 済

2 横須賀PG協会 72 3 75 5月1日 済

3 中井町PG協会 90 5 95 5月10日 済

4 川崎市高津区PG協会 35 3 38 5月6日 済

5 南足柄市PG協会 42 5 47 4月29日 済

6 湘南平塚PG協会 51 4 55 4月29日 済

7 小田原市PG協会 56 2 58 5月6日 済

8 川崎市幸区PG協会 24 24

9 山北町PG協会 56 4 60 8月9日

10 秦野市PG協会 47 3 50 4月29日 済

11 湯河原町PG協会 123 15 138 5月16日 済

12 藤沢市PG協会 39 6 45 4月30日 済

13 相模原市PG協会 26 26

14 横浜市PG協会 50 10 60 4月29日 済

764 67 831

協　会　名

合計

中間報告（R4年８月22日時点）